
サイズ： 120×120×24/54
中 皿： バイオ フィットシェル 13-中皿R
〈カットフルーツミックス 約190g〉

バイオ フィットシェル 13-54（71）

サイズ： 120×120×18/38
〈カットパイン 約130g〉

バイオ フィットシェル 13-38（49）

サイズ： 140×140×18/38
〈カットスイカ 約240g〉

バイオ フィットシェル 15-38（49）

特許出願中

意匠出願中

バイオ
フィットシェル

汁漏れ抑制と
見栄えを叶える
一体型容器

ブロック
カットも

リバーシブル中皿で容量が変わる!

薄くカットした
フルーツも

Reversible!

※バイオマス素材の配合率は約3％です。



内寸低タイプ 内寸高タイプ

蓋の嵌めやすさと汁漏れ抑制を両立
カンタン嵌合

イチゴやシャインマスカットが
まるごと入る！

上から
見たときに

「2」
上から
見たときに

「5」
カットしたフルーツや
小粒のぶどうなどに最適！

POINT

四隅or天面全体を押えることで
カンタンに蓋が嵌まる。

汁漏れ抑制構造
パイナップルやスイカなど、ドリップが出やすい
フルーツも安心。キレイな売場の維持が可能に。

…なんてこともなく

ゼロヒンジでピタッと止まるから
作業がしやすい！

本体が転ぶ

蓋・本体一体型＆
リバーシブル中皿で
資材集約にも！

蓋が戻る

Rev
ersible!

ゼロヒンジ形状で見栄え◎POINT

リバーシブル中皿で
量目・メニュー変更が可能

POINT

ピタッ

シャープでスッキリ
した形が高質感を演出！
天面・裏面にラベルを貼っても
シワになりにくく段積みが可能！



サイズ： 120×120×24/54
中 皿： バイオ フィットシェル 13-中皿R
〈カットフルーツミックス 約220g〉

バイオ フィットシェル 13-54（71）

サイズ： 120×120×24/54
中 皿： バイオ フィットシェル 13-中皿R
〈カットフルーツミックス 約200g〉

バイオ フィットシェル 13-54（71）

サイズ： 105×105×18/38
〈ブドウミックス 約140g〉

バイオ フィットシェル 11-38（49）

サイズ： 140×140×18/38
〈カットスイカ 約240g〉

バイオ フィットシェル 15-38（49）

さらに側面から
底面への丸みで
沈み込みを軽減

リバーシブル中皿を裏返すだけで、カットサイズや容量を変えられる！

中皿Reversible!

サイズ： 120×120×24/76
〈カットパイン 約330g〉

バイオ フィットシェル 13-76（93）

スラ
イス
カット
もぎっしり感UP！

ハー
フカ
ットや

ブロ
ックカ

ットもしっかり入る！
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サイズ： 120×120×24/76
中 皿： バイオ フィットシェル 13-中皿R
〈生ハムとトマトのカッペリーニ 約210g〉

バイオ フィットシェル 13-76（93）

サイズ： 120×120×24/54
中 皿： バイオ フィットシェル 13-中皿R
〈トマトときゅうりのカプレーゼサラダ 約100g〉

バイオ フィットシェル 13-54（71）

サイズ： 140×140×18/38
〈ドライフルーツミックス 約210g〉

バイオ フィットシェル 15-38（49）

品 名 サイズ 袋入数 ケース入数

バイオ フィットシェル 11-38（49）
バイオ フィットシェル 13-38（49）
バイオ フィットシェル 13-54（71）
バイオ フィットシェル 13-76（93）
バイオ フィットシェル 13-中皿R
バイオ フィットシェル 15-38（49）

105×105×18/38
120×120×18/38
120×120×24/54
120×120×24/76
103×103×13
140×140×18/38

50
50
50
50
50
50

600
400
400
400
1,200
300

内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋

材 質 備 考

バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET

黒

PBRA201

クリアー防曇
PBRA060
PBRA160
PBRA170
PBRA180
PBRA200
PBRA260

103

10
3
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120 

24
0

105

21
0

4949

140

28
0
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120 

24
0

120 

24
0

さらにこんな使い方も！

中
皿
使
用
で
食
材
が
沈
み
込
ま
な
い
！

本体

中皿

フィットシェル 13-38（49）

フィットシェル 13-54（71）

フィットシェル 13-76（93）

フィットシェル 13-中皿R

フィットシェル 11-38（49） フィットシェル 15-38（49）

※中皿のみ黒あり

※カットパインの容量は目安です●形状見本

●柄見本

黒クリアー防曇

同容量

サイズの見方　例）　バイオ フィットシェル 11-38（49） 105×105×18/38
フタの高さ 本体の高さ

71
93

段積みした際に
高さが揃うから
売場がキレイに

13-38（49）
13-76（93）

13-38（49）

パイン
9個130g

パイン
12個180g

パイン
18個270g

パイン
26個390g

パイン
18個270g

狭 広
浅

深

さらに

13-38（49）
13-54（71）

13-54（71）

13-38（49）

13-38（49）

面
・
深
さ
違
い
の

ラ
イ
ン
ア
ッ
プ
で

S
K
U
展
開
バ
ッ
チ
リ


